平成 2１年３月吉日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅支援事業部会会員

市内ｻｰﾋﾞｽ事業所担当者 各位

居宅支援事業部会

役員一同

恒例の花見！

拝啓 平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

ややこしいことは言いません。論より証拠、百聞は一見にしかず。踏み出さなければわ

かりません。散歩のついでに立ち寄る形でもかまいません。家族同伴、恋人同伴でもかま

いません。ぜひ顔を出して下さい。

敬具

記

１．開催日時   2009 年４月４日（土）

AM10：00～ たらふく飲むまで、

入退出自由です。散歩のついでに、お立ち寄りください。

２．開催場所   市民公園内でブルーシートが敷けたところ

          おそらく昨年と同様、東側トイレ前を予定

名鉄 市民公園前駅 徒歩３分

３．内  容    花見と会員相互、あわせて他部会との懇親

４ 会  費    ５００円、ワンコイン程度を予定

（子供、家族は無料、事業所寸志大歓迎）

５ 持ち物    基本的に自分が飲みたい物、食べたいものを持ち込んでください

         （主婦の皆様、昨晩の残り物の持込大歓迎）

６当日連絡先   稲垣携帯電話 090-1626-7032

   上記を控えていただいて当日、会場を探してください

７事務局用意   焼き台、ゴンちゃん焼きそば、ええ加減ピザ、ブルーシート

８その他  その他、楽しい企画のある方は、事務局までご一報ください。

雨天の場合は、開催を見合わせる可能性もあり。パソコンのＥメールに連絡

します。天候に不安ある場合は、当日パソコンをご確認ください。

昨年の様子は、以下をクリック

http://www.geocities.jp/kakamigahara_keamane/hanami2004051.html

以上

回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで

この公園内予定
川原ではありません
たぶんこの辺り

今 で は 駐

車 場 に な

っ て い ま

す。